
UCHWAŁA Nr XVII/125/2017 
Rady Gminy Sosnówka 
z dnia 8 czerwca 2017 r 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 228 ust. 2, art. 230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
o finansach publicznych/Dz.U z 2013 r poz. 885 z późn zm/ 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 
1/ Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2017-2020 
obejmującą prognozę kwoty długu stanowiącą załącznik Nr 1 do uchwały, 
2/ Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do 
uchwały 
3/ Do wieloletniej prognozy finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych 
wartości. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

r. inż. Ewa Olczuk 



Objaśnienia do uchwały o wieloletniej prognozie finansowej 
na lata 2017-2020 

Przyczyną zmian jest Uchwała Nr XVII/125/2017 z dnia 08 
czerwca 2017 r w sprawie zmian w budżecie gminy oraz 
Zarządzenie Wójta Nr 11/17 z dnia 26 kwietnia 2017 , Zarzadzenie 
Nr 13/17 z dnia 05 maja 2017r w sprawie zmian w uchwale 
budżetowej na 2017 r. 

Dochody: było - 10.782.152,54; jest 10.634.053,37 
w tym: bieżące było: 8.977.077,54; jest 8.985.142,43 

majątkowe było: 1.805.075,00; jest 1.648.910,94 
Wydatki : było : 10.907.152,54 ; jest 10.759.053,37 
w tym bieżące było : 8.403.371,18 ; jest 8.406.053,25 
w tym: majątkowe było : 2.503.781,36; jest 2.353.000,12 

Przychody i rozchody zmniejszyły się w związku z przetargiem na 
drogę Żeszczynka- -Stasiówka-Motwica 

Po dokonanych zmianach relacja z art. 243 ustawy o finansach 
publicznycl została zachowana. 


